
جمعه شــب همراه یکی از دوســتان به طرقبه و جاغرق رفتیــم و برای پیدا 
کردن جای پارک، کلی وقت و زمان صرف کردیم. متاسفانه هنوز هم در این 
مناطق، حاشیه خیابان ها در قرق رستوران هاست و اجازه پارک خودرو فقط 
در صورتی داده می شود که از همان رستوران استفاده کنید. یک مامور هم 
مقابل درِ هر رستوران مستقر است تا از این جای پارک ها مراقبت کند و هر 
فردی که بدون استفاده از رستوران قصد اســتفاده از جای پارک را داشته 

باشد با ادبیات نامناسب با او برخورد می کند. 

این جا مسیر سبز بولوار خیام است. مسیر سبزی که نه تنها ایمنی ندارد 
بلکه سر و سامان هم ندارد. همان طور که در تصویر می بینید خودروهای 
عبوری به راحتی وارد مسیر سبز ویژه دوچرخه سواران می شوند و در آن 
تردد و شرایط را برای استفاده دوچرخه سواران سخت می کنند. وقتی 
مسیر ویژه دوچرخه با این ســبک غیرکارشناسی در خیابان احداث می 
شــود باید منتظر چنین اتفاقاتی در آن نیز بود. خواهش می کنم از ورود 

خودروها به این مسیر جلوگیری شود.

حسین کرمی / شهروندخبرنگاریحیی رفوگران/شهروند خبرنگار

مسیر سبز بی سر و سامان!حاشیه خیابان در قرق رستوران ها

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

150 اپراتور ایستگاه های دوچرخه، 4 ماه بدون حقوق! 
مدیرعامل سامانه دوچرخه مشهد: مشکل بیمه اپراتورها را رفع کردیم و برای پرداخت حقوق معوق پیگیریم

 پیگیری حرف مردم

وحید تفریحی

تعدادی از اپراتورهای ایســتگاه های دوچرخه 
عمومی شــهر، مدتی است که با ارســال پیام یا 
تماس با گروه حــرف مردم روزنامه »خراســان 
رضــوی« گلایــه هایــی از وجــود مشــکلات در 
پرداخــت حقــوق و وضعیــت بیمه خــود مطرح 
مــی کننــد و خواســتار پیگیــری در ایــن زمینه 

می شوند.
مشکلات معوقات حقوق و مزایای اپراتورهای 
ایســتگاه های دوچرخــه تا کنون توســط گروه 
حــرف مــردم روزنامــه »خراســان رضــوی« 
پیگیری شــده که در آخریــن آن 10 خردادماه 
از مشــکلات پنج مــاه حقــوق معوقه ایــن افراد 
نوشــتیم و مدیرعامل ســامانه دوچرخه مشهد 
نیــز در آن گــزارش از مشــکلات گفــت و تاکید 
کرد که برای رفــع مشــکلات اپراتورها، دنبال 
گشــایش بانکی اســت. وی اعلام کــرد »برای 
رفع مشکل درخواست وام هم کرده ام و دراین 
زمینه در حال انجام مراحل مربوط و گشــایش 

اعتبار هستیم.«
حال مدتی اســت که دوبــاره تعــداد گلایه ها و 

تماس ها با گروه حرف مردم روزنامه »خراسان 
رضــوی« دربــاره پرداخــت نشــدن حقــوق 
اپراتورهای دوچرخه افزایش پیــدا کرده و این 
افــراد مدعــی هســتند کــه از آغاز ســال جدید 

تاکنون حقوق دریافت نکرده اند.

4 ماه حقوق معوق داریم	 
گلایه های مطرح شــده را از مدیرعامل سامانه 
دوچرخــه هــای عمومی مشــهد پیگیــری می 
کنیــم. قربانی ادعــای پرداخت نشــدن حقوق 
اپراتورهــای دوچرخــه از ابتدای امســال را رد 
می کند و می گوید: اپراتورهای ایســتگاه های 
دوچرخه چهار ماه حقوق عقب افتاده دارند که 
البته پرداخــت این حقوق و مطالبــات در تعهد 
ماســت. وی می افزاید: البته به تمام اپراتورها 
اعلام کــرده ایم که اگر شــغل جدید یا شــرایط 
کاری مناسبی دارند ما به سرعت اقدامات برای 
تســویه حســاب و پرداخت حقوق و مطالبات را 

انجام می دهیم.
وی درباره دلایل تاخیر در پرداخت حقوق این 
افراد می گوید: شــرایط اقتصــادی هم اکنون 
دچار رکود است و چون درآمد ما در این زمینه از 
محل فضای تبلیغات موجود در ایستگاه هاست 
و رکود بــازار تبلیغــات را فرا گرفتــه بنابراین ما 
نیز دچار مشــکل شــده ایم؛ به هرحال شرایط 

فعلــی به ســامان نیســت هرچنــد امیدواریم با 
رونق اقتصادی شــرایط ســامان بگیرد و چرخ 

ما نیز بچرخد.
قربانی یادآور می شــود: ما 200 نیرو داریم که 
150 نفر آن در ایستگاه های دوچرخه شهر به 
عنوان اپراتور مشــغول فعالیت هســتند. برای 
رفع مشــکل پرداخت حقــوق و مطالبات عقب 
مانــده این افراد نیــز پیگیری هایــی کردیم و از 
چند بانک هم درخواست تسهیلات داشته ایم.

بیمه اپراتورها به روز شد	 

مدیرعامل سامانه دوچرخه های عمومی مشهد 
همچنیــن درباره گلایه از مشــکلات بــه وجود 
آمده به دلیل پرداخت نشدن حق بیمه کارکنان 
این سامانه نیز می گوید: برای رفع مشکل بیمه 
اپراتورهای دوچرخه تلاش های فراوانی انجام 

دادیم و موفق شــدیم حدود یک میلیارد تومان 
تامین کنیم تا از طریق آن حق بیمه را پرداخت و 

وضعیت آن را به روز کنیم.
وی تصریح می کند: طلبی داشــتیم و در قالب 
تهاتر اقدام کردیم تا بیمه اپراتورها به روز شود، 
هم اکنون مکاتبات انجام شــده است و مشکل 

بیمه این افراد همین هفته رفع می شود.

همکاران سعه صدر داشته باشند	 

قربانی تاکید مــی کند: ما موظف بــه پرداخت 
حــق و حقــوق کارکنــان خــود هســتیم و بــه 
هرشــکلی ایــن اقــدام را انجــام خواهیــم داد، 
بنابرایــن از اپراتورها مــی خواهم مــدارا کنند 
و ســعه صدر داشــته باشــند چرا که ان شاءا... 
گره گشــایی خواهد شــد و مشــکلات بر طرف 

می شود.

»در سامانه دوچرخه های عمومی شهر مشغول به کار هســتم. متاسفانه از عید نوروز 
تا کنون به ما حقوق نداده اند و بیمه هم برای ما رد نشــده و مشــکلات زیــادی برای ما 
ایجاد شده است. موضوع را به شورای شهر و شــهرداری هم اطلاع دادیم اما اقدامی 

نشد. لطفا پیگیری کنید.«
»از اپراتورهای ایستگاه های دوچرخه در مشهد هســتم. حقوق نداده و بیمه ها را نیز 
از اردیبهشت ماه رد نکرده اند. به همه جا شکایت کردیم ولی کسی جواب گو نیست. 

لطفا پیگیری کنید.«
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

موسسات مالی و اعتباری
 چرا به داد مالباختگان افضل توس نمی رسید؟

شهرستان ها
 چرا راهنمایی و رانندگی نیشابور در خصوص عبور ومرور 
کامیون و تریلر آن هم با ســرعت بــالا و دارای آلودگی صوتی و 
همچنین تردد موتور ســیکلت های فرســوده در شــهر برخورد 

نمی کند؟
 گزارشــی از ساخت و ســاز در روســتاهای آخر خین عرب از 
جمله روستای بهار و... تهیه کنید. ساخت و ساز در این منطقه زیاد 

شده است و زمین های کشاورزی را نابود می کنند.
 روســتای برآبــاد در 15 کیلومتری خواف با ایــن همه تردد 
کامیــون و تریلر، پل عابــر پیاده نــدارد. جان عزیزان مــا در خطر 

است. از مسئولان درخواست رسیدگی داریم.

آلودگی هوا
 آقای مســئول آســوده در قبال هوای آلوده، بنــده یک پدر 
هستم که با وسیله نقلیه عمومی فرزندانم را به مدرسه می برم. 
آن قدر هوا آلوده است که من دچار سرگیجه می شوم. چرا هیچ 
کاری نمی کنید؟ در تهران با آلودگی هوا با شاخص خیلی پایین 
تر هم اقدامات موثری انجام می شود. شما مسئولان استان چه 

کار کردید؟
 من یک دانشگاهی هستم. کارکنان، کادر اداری و استادان 
این جــا خودجوش برای جلوگیــری از آلودگی بیشــتر هوا بدون 
خودرو می آیند. اعلام می کنیم تا همه همت کنند. مسئولان هم 

اگر اقدامی عملی انجام داده اند اعلام کنند.

متفرقه
 چه  خوب  است  برای  رفاه  و تردد هرچه  بهتر  افراد مسن، بین 
دو باغ  آرامستان   خواجه  ربیع  مشــهد    آسانسور یا پله  برقی  نصب  

شود.

مخابرات
 دو هفته است تلفن نداریم و سامانه خرابی تلفن هم جواب گو 

نیست. لطفا رسیدگی شود.

الیت
شركت الیت با این همه درآمد چه كار مثبتی برای رفع مشكل 

ترافیك، پاركینگ و.... انجام داده است؟

شهرداری
 چرا كوچه های انتهــای خیابان آیــت ا... طالقانی غربی به 

خوبی نظافت نمی شود؟ چرا رسیدگی نمی شود؟
 چرا شــهرداری فکری به حال زمین خاکی واقع در خیابان 
مهرمادر 16 نمی کند؟ ما که عاصی شدیم از این همه گرد و خاک 

و نخاله.
 اگر شهرداران محترم تهران و مشــهد می خواهند فرهنگ 
استفاده از خودروی عمومی را ترویج کنند راهش افزایش عوارض 
خودروی شخصی و تحمیل هزینه به مردم نیست  بلکه بهترین راه 
آن این است که خودشان و معاونان شــان را الزام کنند به این که 
حداقل یک سال فقط از اتوبوس و مترو استفاده کنند، آن وقت با 
مشکل استفاده کنندگان خودروهای عمومی از نزدیک آشنا می 
شــوند و برای رفع آن تلاش بسیار بیشــتری می کنند تا اکثریت 

مردم تمایل به استفاده از این وسایل پیدا کنند.

 چرا با وجود ارسال استشهاد محلی از طرف ساکنان منطقه 
آب و برق مبنی بر نصب سرعت گیر بین خیابان شهید فکوری 19 

و 17 هیچ اقدامی صورت نمی گیرد؟
 ما مالکان محله ملک آباد در شاهنامه 14، حاضریم از جیب 
خود هزینه را پرداخت کنیم تا شــهرداری منطقه 12 یک سطل 

زباله در این خیابان بگذارد. لطفا رسیدگی کنید.
 این طرح تفصیلی منطقه بولوار شاهنامه پس چه زمانی آماده 
می شود؟ پنج سال از تاریخ الحاق این منطقه به شهرداری گذشته 
است اما نه آسفالتی، نه امکانات شهری و نه طرح تفصیلی. فقط 

پلیس ساختمان منطقه خوب فعال شده است و پلمب می کند.
 در انتهای خیابان سرافرازان 51 که نزدیک خیابان اصلی 
است خودروهای سنگین مثل تریلرها، اتوبوس های مسافربری 
و کامیون هــا مدام پارک هســتند و افراد به شســت و شــوی این 
خودروها اقدام می کنند. این جا منطقه مســکونی اســت. لطفا 

حتما رسیدگی شود.
 از خانه تا محل کارم )انتهای الهیه تا شهرک صنعتی توس( 
می توان با دوچرخه رفت. هم ورزش است هم به رفع آلودگی هوا 
کمک می شود. اما چند وقتی است که سگ های ولگرد زیاد شده 
اند و جرئــت نمی کنم در این مســیر تردد کنم. لطفا شــهرداری 

منطقه برای سگ های ولگرد فکری کند.

بازار
 فروشــگاه های مرغ در خیابان استقلال مشــهد و ... ران یا 
سینه مرغ را بسته بندی می کنند و گران تر می فروشند. ضمن این 
که ظرف پلاســتیکی که مرغ در آن بسته بندی می شود 40 گرم 
است که با قیمت ران بســته بندی و به مردم عرضه می شود. چرا 

کسی نیست جلوی این گران فروشی را بگیرد؟

استانداری
 در روزهای پایانی ماه صفر، بین روز رحلت پیامبر اکرم )ص( 
در جمعه و روز شــهادت امام رضا )ع( در روز یک شنبه، یک روز 
غیرتعطیــل وجــود دارد کــه روزی اداری اســت. از آن جایی که 
مشهد مقدس میزبان تعداد زیادی زائر از سراسر کشور است جا 
دارد که اســتاندار محترم خراسان رضوی روز شــنبه را در شهر 
مشهد تعطیل اعلام کند. بیشتر مدارس شهر مشهد در این روز 
در اختیار هیئت های عزاداری و زائران پیاده از سراســر کشــور 
اســت. مجاوران امــام رضا )ع( هــم کــه میزبان حضور پرشــور 

عزاداران و زائران هستند.

آب و فاضلاب
 صبح جمعه در منطقه دانش آموز، بــدون اطلاع قبلی آب را 
قطع کردند. تلفن 122 اتفاقات آب هم پاسخ گو نبودند. حداقل 
این طور مواقع پاســخ بدهند تا در جریان باشــیم که چند ساعت 

قطعی آب داریم. آبفا توضیح دهد.
 ساکنان خیابان هجرت از قطعی آب در این محدوده آن هم به 
مدت طولانی به شدت گله مند هستند و پاسخ گویی مناسب انجام 
نمی شود. مسئولان دلیل آن را پوسیدگی لوله بیان می کنند، چرا 

فکری اساسی نمی شود؟

بازتاب
 مطلب درد لیلا و دختران بیمــارش ناراحت کننده و تکان 
دهنده بود. در صورت امکان راهی بــرای کمک به این خانواده 

معرفی کنید.

پیگیری مشکلات و وعده ها برای احیای کارخانه قدیمی مشهد 

25 میلیارد نرسید، گره »مشهدنخ« کورتر شد 
گزارش

عقیل رحمانی

درحالی که فرماندار طرقبه - شاندیز شهریورماه 
در گفــت و گویی با »خراســان رضــوی« از تصویب 
اختصاص وام 25 میلیارد تومانی به »مشــهدنخ« 
برای تامین ســرمایه در گــردش کارخانه قدیمی 
مشهد نخ خبر داده بود اما با گذشت حدود دو ماه از 
این وعده، مدیرکارخانه »مشهد نخ« اعلام می کند 
که خبری از این 25 میلیارد تومان نشد و نه تنها گره 
گشایی انجام نشد بلکه گره »مشهدنخ« کورتر شد.

وام که نداده اند هیچ، سرمایه درگردش 	 
هم تعطیل!

شروین بادامچی مدیرعامل کارخانه »مشهدنخ« در 
پاسخ به پیگیری های »خراسان رضوی« می گوید: 
تا به امروز هیچ وامی به ما پرداخت نشــده اســت، 
حتــی ســرمایه در گردشــی را هم کــه بانــک ها از 
گذشته در اختیار ما گذاشــته بودند به علت آن که 
شعبه شاندیز کارخانه مشهدنخ تعطیل شده است، 

می خواهند قطع کنند.
وی می افزاید: اگر بانک ها دست به این اقدام بزنند 
به طور کامل فلج می شویم و فعالیت در شعبه جیم 
آباد کارخانه مشــهدنخ هم دچار مشکلات فراوان 
خواهد شد، تنها نکته ای که خبر اعطای وام برای ما 
داشت بدنامی بود چراکه برخی از همکاران تصور 
می کنند ما اعتبارات مذکــور را دریافت کرده ایم 
درحالی که یک ریال هم دریافت نکرده ایم و قولی 

هم در این باره به ما داده نشده است.

به جای 18 درصد 23 درصد سود 	 
می خواهند

مدیــر عامل »مشــهدنخ« تصریــح می کنــد: واحد 
تولیدی ما تا به این لحظه هیچ بدهی معوقی به بانک 
ها ندارد، در مقابل نه تنها بانک ها پولی در اختیار 
ما قرار نمی دهند بلکه در این موقعیت حساس از 
ما خواسته اند ســرمایه در گردش های گذشته را 
هم پس بدهیم، ضمن این که برخی بانک ها، سود 
دریافتی تسهیلات اعطایی را تغییر داده اند و از 18 

درصد به 23 درصد رسانده اند.
شروین بادامچی به دلیل افزایش سود بانک ها هم 
اشاره می کند و می گوید: دلیل بانک ها برای این 
اقدام هم این است که می گویند چون شما بخشی 
از کارخانــه را تعطیل کرده اید توجیهــی ندارد که 

وجهی به شما پرداخت شود.

پروانه فعالیت پس از 10 سال در گیر و 	 
دار مراحل اداری!

مدیر عامل »مشهدنخ« درباره مشکلات شعبه این 
کارخانه در روستای جیم آباد هم یادآور می شود: 
بعد از 10 سال هنوز نتوانســته ایم پروانه فعالیت 
واحد جیــم آبــاد را دریافــت کنیم، محــل احداث 
کارخانه مشهدنخ واحد جیم آباد را حدود 10 سال 
پیش اســتانداری مشــخص کرد و ما فقط زمین را 
خریدیم، در آن زمان هم تمام موافقت های دستگاه 
های مختلــف مانند محیط زیســت بــرای انتقال 
کارخانه به جیم آباد انجام شــد، امــا چندی پیش 
شورای روستای جیم آباد از کارخانه شکایت کرد 
با این عنوان که فاصله کارخانه با روستا کم است، 
من که امروز برای خرید زمین اقدام نکرده ام و این 
موضوع به 10 ســال قبــل مربوط اســت، آن زمان 
هم تمامی موافقت ها اخذ شده و امروز نمی توانم 
کارخانه ای را که کلی برای احداث آن هزینه شده 

است، هل بدهیم و جا به جا کنیم.
بادامچی تصریــح می کند: قــرار شــد موضوع در 

شــورای تامین اســتان مطرح شــود، یک ماه و نیم 
منتظر ماندیم تا جلسه برگزار شود و در نهایت، اواخر 
هفته گذشته این جلسه برگزار و نظر مثبت به ادامه 
فعالیت کارخانه در محل جیم آباد داده شــد.  وی 
می افزاید: اکنون هم منتظر انجــام فرایند اداری 
آن هستیم تا بتوانیم هرچه سریع تر پروانه فعالیت 
را دریافت کنیــم تا به واســطه آن بتوانیم ســرمایه 
درگردش دریافت و مشــکلات مــان را تاحدودی 

رفع کنیم.
مدیر عامل مشهد نخ اظهار می دارد: در این مدتی 
که پروانه نداریم نه می توانســتیم مــواد اولیه وارد 
کنیم و نه می توانستیم از بانک بخواهیم به پرداخت 

سرمایه در گردش ادامه دهد.

وعده ای که محقق نشد	 
بادامچــی دربــاره دیگــر مشــکلات پیــش روی 
»مشــهدنخ« نیز می گوید: پروژه احــداث کارخانه 
در جیم آباد را با کمک استانداری و فرمانداری آغاز 
کردیم، قرار شد ما بخش ریالی آن را به عهده بگیریم 
که 25 میلیارد تومان هم برای احــداث آن هزینه 
کردیم و قرار بود قسمت ارزی کار را دولت و بانک 
ها از طریق ارائه تســهیلات صندوق ذخیره ارزی 
با ما همراهی کنند اما زمانــی که نوبت به حمایت 
صندوق ذخیره ارزی رســید گفتند سیاست های 
ارزی صنایع تغییر کرده اســت و هیــچ حمایتی از 
ما صــورت نگرفــت، در نتیجه آن هم »مشــهد نخ« 

تعطیل شــد، اگر دولت این 25 میلیــارد تومان را 
که هزینه کردیم، به ما برگرداند مسلما تا حدودی 

سرپا خواهیم شد.

به بانک مراجعه کنند و وام بگیرند!	 
با حســینی فرماندار طرقبه - شــاندیز کــه گفت و 
گو می کنیم، می گوید: مشــهد نخ مــی تواند این 
تســهیلات را دریافت کند، آن ها باید بــه بانک ها 
مراجعه کننــد تا پــس از طــی مراحل مربــوط وام 
مذکور را دریافت کنند. البته اطلاعات دقیق تر در 
این زمینه را می توانید از ســازمان صنعت و معدن 

هم جویا شوید.

پروانه فعالیت صادر شود، تسهیلات 25 	 
میلیاردی اعطا می شود

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان نیز 
در پاسخ به پیگیری های »خراسان رضوی« در این 
زمینه می گوید: با توجه به مصوبه کارگروه ماده 8 
استانداری برای ارائه پاسخ مثبت به استعلام محیط 
زیست شرکت مشهد نخ واقع در جیم آباد، مانعی 
برای صــدور پروانه بهره بــرداری این واحــد در آن 
منطقه وجود ندارد.راضیه علیرضایی می افزاید: 
بر همین اســاس به محــض آن که پروانــه فعالیت 
مشهدنخ در تپه سلام صادر شود مدیران کارخانه 
می توانند بــرای دریافت تســهیلات 25 میلیارد 

تومانی و سرمایه در گردش اقدام کنند. 

بــرای اســتــحــضــار مــردم
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» وضعیت همه جوی های آب در کوی امیر این گونه است. 
به جای این که جوی آب باشد تبدیل به جوی فاضلاب شده و 
مشکلات زیادی برای ما به وجود آورده است. هم اهالی منطقه 
از بوی نامطبوع و زننده آن در عذاب هستند و هم عابران پیاده 
از این بو اذیت می شوند. متأسفانه عده ای فاضلاب خود را به 
داخل جوی آب رها می کنند که همین موضوع موجب شده 
اســت فاضلاب داخل جوی ها انباشــته شــود و مشــکلات 

بهداشتی فراوانی را ایجاد کند. «
  با توجه به توضیحات شهروند محترم، متأسفانه فاضلاب 
ریزی در محــدوده کوی امیــر معضلاتی را به وجــود آورده 
است. از این رو روند شناسایی و صدور اخطاریه و همچنین 
معرفی به مراجع قضایی در دستور کار قرار دارد. از ابتدای 
ســال 96 تاکنون تعــداد 70اخطاریــه صادر و بــه مراجع 

قضایی معرفی شده اند. 

اتوبوسرانی
»مسافرانی که با اتوبوس از خراســان شمالی به مشهد 
می آیند، در ترمینال معراج باید پیاده شوند که متأسفانه این 
پایانه خط مستقیم اتوبوس به حرم ندارد که باعث سردرگمی 

زائران می شود.«
  به استحضار شهروند محترم می رساند، از آن جا که امکان 
ایجاد خط مســتقیم از هر نقطه شــهر به حرم مطهر میسر 
نمی باشد، شهروند محترم می توانند با استفاده از خدمات 
خطوط موجود برای تبادل ســفر و عزیمت بــه حرم مطهر 
برنامه ریزی لازم را انجام دهند. هم اکنون خط 60 با هشت 
دستگاه اتوبوس و سرفاصله زمانی 10دقیقه از پایانه معراج 
تا پایانه شهدا)میدان شهدا( در حال سرویس دهی به زائران 
و مجاوران بارگاه منور رضوی است و شــهروندان و زائران 
گرامی می توانند با استفاده از خدمات خط 50 از پایانه یاد 

شده به حرم مطهر تبادل سفر نمایند.

مســئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند 

پاســخ های خود به پیامک هــای مردم را از طریق پســت 

kho.razavi@gmail.comبه روزنامــه  الکترونیکی 

خراسان  رضوی ارسال کنند. 

 ســتون یادداشــت خواننــدگان بــه بیــان نظریــات  و حــرف هــای 

مــردم در حوزه هــای مختلــف می پــردازد کــه الزامــا مــورد تأییــد 

روزنامــه نیســت. شــما مخاطبــان گرامــی روزنامــه خراســان 

رضــوی می توانیــد مطالــب، یادداشــت ها و دلنوشــته های خــود 

را برای ما ارســال کنید تا در همین ســتون منتشــر شــود.  مطالب 

خــود را بــه شــماره تلگــرام  09393333027 ارســال کنیــد.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

نام مستعار: احسان زاده

محرومیت از نعمت گاز در روستاهای اطراف 
آرامگاه فردوسی

سال ها ســت که با کمترین امکانات ممکن در یکی از روستاهای اطراف 
آرامگاه فردوســی زندگــی می کنیم و با وجــود فاصله ای انــدک با مرکز 
استان از نعمت گاز طبیعی بهره ای نداریم. هرچند انتظار ما به سر رسید 
و به همت مسئولان شرکت گاز استان، گازرســانی به برخی روستاهای 
اطراف آرامگاه در دســتور کار قرار گرفت، کارهای اجرایی انجام شــد و 
حتی علمک گاز نیز به در منازل رسید. خوشحال بودیم که پس از سال ها  
بالاخره زمســتان را با گرمــای گاز طبیعی بــه پایان می رســانیم اما ورق 
برگشت و اعلام شد که با توجه به این که این روستا در بافت تاریخی واقع 
شده است، ادامه گازرسانی به این روستا ممکن نیست. آیا این رواست که 
پس از سال ها  انتظار، با این پاســخ مواجه شویم؟ آیا بهتر نبود که پیش از 
آغاز عملیات گازرسانی، واقع شدن روستا در بافت تاریخی استعلام شود 
تا نه ما امیدی به برقراری انشعاب گاز طبیعی داشته باشیم و نه هزینه ای 
برای گازرسانی انجام شود؟ حال که پس از سال ها  پیگیری و انتظار، مردم 
روستا با امید به برقراری گاز طبیعی در روستا به ادامه زندگی در روستا و 
رونق فعالیت های تولیدی امیدوار شده اند، چرا باید با چنین اقدامی این 
کورسوی امید مردم را خاموش کنیم؟ چرا دستگاه های اجرایی در انجام 
فعالیت های خود هماهنگی ندارند؟باور کنیم که ما اهالی روســتاهای 
اطراف آرامگاه فردوســی نیز اگر امکاناتی برای ادامه زندگی در این جا 
فراهم باشد تمایل داریم در روســتا بمانیم اما کاش لااقل سنگی برابر ما 
قرار نگیرد و بتوانیم با داشتن سطح قابل قبولی از امکاناتی که مردم از آن 

استفاده می کنند، چراغ روستا را روشن نگه داریم.


